rec. di 20
perlo Rpt., Parkhill, Canada
e. litta; 17. VI. 1928

Honorato Dominus

Me mitte ad vos duo articulos
Me iam per forma Fock in
Leposios quod mitte venia
ad thesariu de Academia pro
Interlingua sed usque ad hoc
tempore me non sci an venia
mea iam emitteto?

Maxima Valde me time quod
in articulos et plures errores, quoniam
in brevi articulo de Interlingua
aliquid neme pro me obscuro
pro exemplo usus de pronominis
hic, is et infinitivo

Cum maxima reverentia
ad vos

D. Morcluxhei-Ballovsko:

Russia
(U.S.S.R)

Rostov - Don

Staropoctovaia 76. 1928 VI